
決勝 5月26日 13:30

中学新              11.61
県中学新            12.31
大会新              13.30

[ 1組] 風速 -1.5 [ 2組] 風速 -0.7

 1 光源寺　泉和(1)     14.40  1 定本　夢花(1)     14.98 
ｺｳｹﾞﾝｼﾞ ﾐｵ 塩町 ｻﾀﾞﾓﾄ ﾕﾒｶ 十日市A

 2 伊吹　若那(1)     15.43  2 片岡　瑞希(1)     15.50 
ｲﾌﾞｷ ﾜｶﾅ 十日市B ｶﾀｵｶ ﾐｽﾞｷ 川地

 3 中島　怜子(1)     15.63  3 田森　柚帆(1)     15.94 
ﾅｶｼﾏ ﾚｲｺ 十日市C ﾀﾓﾘ ﾕｽﾞﾎ 八次

 4 中村　望来(1)     15.77  4 吉川　夏歩(1)     16.19 
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾗｲ 吉舎 ｷｯｶﾜ ｶﾎ 吉舎

 5 中島　絢子(1)     15.78  5 岩崎　未優(1)     16.62 
ﾅｶｼﾏ ｱﾔｺ 十日市C ｲﾜｻｷ ﾐﾕｳ 川地

 6 竹森　莉佳(1)     15.85  6 高松　希(1)     17.61 
ﾀｹﾓﾘ ﾘｺ 十日市B ﾀｶﾏﾂ ﾉｿﾞﾐ 八次

 7 吉迫　希美(1)     16.26 岸本　美凜(1)
ﾖｼｻｺ ﾉｿﾞﾐ 布野 ｷｼﾓﾄ ﾐﾘ 十日市A

 8 佐藤　花(1)     16.34 
ｻﾄｳ ﾊﾙ 布野

[ 3組] 風速 -0.9

 1 中曽　琴葉(1)     14.98 
ﾅｶｿ ｺﾄﾊ 庄原

 2 芳賀　あかり(1)     16.04 
ﾊｶﾞ ｱｶﾘ 東城

 3 周藤　咲李(1)     16.53 
ｽﾄｳ ｻﾘ 比和

 4 西浦　瑞貴(1)     17.32 
ﾆｼｳﾗ ﾐｽﾞｷ 庄原

 5 岡﨑　羽留花(1)     17.92 
ｵｶｻﾞｷ ﾊﾙｶ 口和A

 6 横山　百夏(1)     18.52 
ﾖｺﾔﾏ ﾓﾓｶ 東城

   1 光源寺　泉和(1) 塩町     14.40 (-1.5)   1   1
   2 中曽　琴葉(1) 庄原     14.98 (-0.9)   3   1
   3 定本　夢花(1) 十日市A     14.98 (-0.7)   2   1
   4 伊吹　若那(1) 十日市B     15.43 (-1.5)   1   2
   5 片岡　瑞希(1) 川地     15.50 (-0.7)   2   2
   6 中島　怜子(1) 十日市C     15.63 (-1.5)   1   3
   7 中村　望来(1) 吉舎     15.77 (-1.5)   1   4
   8 中島　絢子(1) 十日市C     15.78 (-1.5)   1   5
   9 竹森　莉佳(1) 十日市B     15.85 (-1.5)   1   6
  10 田森　柚帆(1) 八次     15.94 (-0.7)   2   3
  11 芳賀　あかり(1) 東城     16.04 (-0.9)   3   2
  12 吉川　夏歩(1) 吉舎     16.19 (-0.7)   2   4
  13 吉迫　希美(1) 布野     16.26 (-1.5)   1   7
  14 佐藤　花(1) 布野     16.34 (-1.5)   1   8
  15 周藤　咲李(1) 比和     16.53 (-0.9)   3   3
  16 岩崎　未優(1) 川地     16.62 (-0.7)   2   5
  17 西浦　瑞貴(1) 庄原     17.32 (-0.9)   3   4
  18 高松　希(1) 八次     17.61 (-0.7)   2   6
  19 岡﨑　羽留花(1) 口和A     17.92 (-0.9)   3   5
  20 横山　百夏(1) 東城     18.52 (-0.9)   3   6 8149 8149
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決勝 5月26日 11:15

中学新            2,07.19
県中学新          2,10.56
大会新            2,31.58

 1 芳賀　ひかり(1)   2,48.67 
ﾊｶﾞ ﾋｶﾘ 東城

 2 福間　結蘭(1)   2,57.02 
ﾌｸﾏ ﾕﾗ 布野

 3 脇坂　恵羽(1)   2,57.25 
ﾜｷｻｶ ｴﾊﾞ 口和A

 4 熊田　美希(1)   2,58.40 
ｸﾏﾀﾞ ﾐｷ 塩町

 5 周藤　咲李(1)   3,00.53 
ｽﾄｳ ｻﾘ 比和

 6 永迫　紗弥(1)   3,00.53 
ﾅｶﾞｻｺ ｻﾔ 庄原

 7 久岡　叶実(1)   3,06.71 
ﾋｻｵｶ ｶﾅﾐ 庄原

 8 福岡　愛望(1)   3,26.47 
ﾌｸｵｶ ｱｲﾐ 庄原

ラップタイム
距離 ナンバー 時間
400ｍ 9  8148 1,17.

6  8088

4  8092

7  8244

5  8090

8  8177

2  7995

9  8148

3  7782

１年女子

８００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月26日 14:25

中学新              47.30
県中学新            50.02
中学新              58.20

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 十日市  7932 岸本　美凜(1)     58.79 

ﾄｳｶｲﾁ ｷｼﾓﾄ ﾐﾘ
 7934 竹森　莉佳(1)

ﾀｹﾓﾘ ﾘｺ
 7931 伊吹　若那(1)

ｲﾌﾞｷ ﾜｶﾅ
 7933 定本　夢花(1)

ｻﾀﾞﾓﾄ ﾕﾒｶ
 2   5 庄原  8088 久岡　叶実(1)     59.43 

ｼｮｳﾊﾞﾗ ﾋｻｵｶ ｶﾅﾐ
 8086 清水　菜月(1)

ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ
 8090 永迫　紗弥(1)

ﾅｶﾞｻｺ ｻﾔ
 8091 中曽　琴葉(1)

ﾅｶｿ ｺﾄﾊ

１年女子

４×１００ｍＲ      

決勝



決勝 5月26日 12:30

中学新               6.20
県中学新             5.89
大会新               4.33

中曽　琴葉(1)   3.61   4.20   4.00   4.09   4.15   3.99    4.20 
ﾅｶｿ ｺﾄﾊ 庄原   -0.6   +0.9   +0.4   -1.0   -0.1   -1.3    +0.9
芳賀　あかり(1)   4.05   3.84   3.84   3.77   3.73   3.88    4.05 公認 3.88
ﾊｶﾞ ｱｶﾘ 東城   +2.9   +2.0   +0.1   -1.9   -1.0   -1.9    +2.9 (-1.9)
清水　菜月(1)   3.88   3.88   3.77   3.49   3.70   3.69    3.88 
ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 庄原   +0.7   +1.2   -0.5   -0.5   -1.1   -1.9    +0.7
岡﨑　羽留花(1)   2.41    X   2.49   2.55    X   2.71    2.71 
ｵｶｻﾞｷ ﾊﾙｶ 口和A   -0.5   -0.7   -1.0   -1.0    -1.0
横山　百夏(1)   2.58   2.16   2.12    X    X    X    2.58 
ﾖｺﾔﾏ ﾓﾓｶ 東城   -0.5   -0.1   -0.4    -0.5

5 1  8149

3 4  8086

4 2  8176

備考
1 3  8091

2 5  8147

-2- -3- -4- -5- -6- 記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

１年女子

走幅跳

決勝



決勝 5月26日 13:45

中学新              11.61
県中学新            12.31
大会新              13.53

風速 -1.3

 1 藤永　彩花(2)     14.86 
ﾌｼﾞﾅｶﾞ ｱﾔｶ 三次A

 2 藤谷　弓乃(2)     15.06 
ﾌｼﾞﾀﾆ ﾕﾐﾉ 庄原

 3 山下　向日葵(2)     16.37 
ﾔﾏｼﾀ ﾋﾏﾜﾘ 塩町

 4 永川　咲文(2)     18.40 
ｴｶﾞﾜ ｻｱﾔ 八次

6  7994

4  7965

7  7905

5  8085

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

２年女子

１００ｍ

決勝



決勝 5月26日 14:00

中学新              11.61
県中学新            12.31
大会新              13.20

[ 1組] 風速 -3.1 [ 2組] 風速 -2.3

 1 荒木　綸(3)     14.08  1 粟飯原　帆愛(3)     14.49 
ｱﾗｷ ﾘﾝ 庄原 ｱｲﾊﾗ ﾎﾉｱ 八次

 2 伊藤　有咲(3)     14.37  2 田中　麗寧(3)     14.52 
ｲﾄｳ ｱﾘｻ 東城 ﾀﾅｶ ﾚﾈ 八次

 3 加藤　　瑞喜(3)     14.59  3 浅原　紗耶(3)     14.71 
ｶﾄｳ ﾐｽﾞｷ 比和 ｱｻﾊﾗ ｻﾔ 三次A

 4 松本　真理子(3)     15.27  4 福永　陽菜(3)     15.61 
ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾘｺ 東城 ﾌｸﾅｶﾞ ﾋﾅﾀ 吉舎

 5 松本　彩里(3)     15.94  5 森原　桃香(3)     15.77 
ﾏﾂﾓﾄ ｱｲﾘ 比和 ﾓﾘﾊﾗ ﾓﾓｶ 吉舎

 6 堂前　楓華(3)     16.30  6 藤田　麻愛(3)     23.53 
ﾄﾞｳﾏｴ ﾌｳｶ 口和A ﾌｼﾞﾀ ﾏｱｲ 三次B

 7 山口　優花(3)     17.07 三好　南名海(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｶ 口和B ﾐﾖｼ ﾅﾅﾐ 十日市A

 8 錦織　睦実(3)     17.94 平岡 　莉緒奈(3)
ﾆｼｺﾘ ﾑﾂﾐ 口和A ﾋﾗｵｶ ﾘｵﾅ 十日市B
切田　　海鈴(3) 佐藤　春菜(3)
ｷﾘﾀ ｶｲﾘ 庄原 ｻﾄｳ ﾊﾙﾅ 十日市A

   1 荒木　綸(3) 庄原     14.08 (-3.1)   1   1
   2 伊藤　有咲(3) 東城     14.37 (-3.1)   1   2
   3 粟飯原　帆愛(3) 八次     14.49 (-2.3)   2   1
   4 田中　麗寧(3) 八次     14.52 (-2.3)   2   2
   5 加藤　　瑞喜(3) 比和     14.59 (-3.1)   1   3
   6 浅原　紗耶(3) 三次A     14.71 (-2.3)   2   3
   7 松本　真理子(3) 東城     15.27 (-3.1)   1   4
   8 福永　陽菜(3) 吉舎     15.61 (-2.3)   2   4
   9 森原　桃香(3) 吉舎     15.77 (-2.3)   2   5
  10 松本　彩里(3) 比和     15.94 (-3.1)   1   5
  11 堂前　楓華(3) 口和A     16.30 (-3.1)   1   6
  12 山口　優花(3) 口和B     17.07 (-3.1)   1   7
  13 錦織　睦実(3) 口和A     17.94 (-3.1)   1   8
  14 藤田　麻愛(3) 三次B     23.53 (-2.3)   2   6

 7872
 8237
 8172
 8174
 8173
 7903

 7963
 7962
 8233
 7901
 8146
 7871

記録（風） 備考 組 順位
 8081
 8145

欠場 欠場

３年女子

１００ｍ            
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

欠場
7  8083 8  7938

欠場
9  8173 7  7939

8  8174 1  7940

1  8172 9  7903

2  8237 6  7872

6  8146 2  7871

5  8233 3  7901

3  8145 5  7962

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  8081 4  7963

３年女子

１００ｍ            

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 5月26日 10:15

中学新              24.12
県中学新            25.19
大会新              27.43

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +0.1

 1 定本　夢花(1)     31.18  1 竹明　穂乃花(3)     28.89 
ｻﾀﾞﾓﾄ ﾕﾒｶ 十日市A ﾀｹﾐｮｳ ﾎﾉｶ 庄原

 2 中島　怜子(1)     32.34  2 田中　麗寧(3)     29.49 
ﾅｶｼﾏ ﾚｲｺ 十日市C ﾀﾅｶ ﾚﾈ 八次

 3 竹森　莉佳(1)     32.60  3 伊藤　有咲(3)     29.95 
ﾀｹﾓﾘ ﾘｺ 十日市B ｲﾄｳ ｱﾘｻ 東城

 4 伊吹　若那(1)     32.80  4 藤谷　弓乃(2)     30.95 
ｲﾌﾞｷ ﾜｶﾅ 十日市B ﾌｼﾞﾀﾆ ﾕﾐﾉ 庄原

 5 中島　絢子(1)     32.91  5 松本　真理子(3)     31.46 
ﾅｶｼﾏ ｱﾔｺ 十日市C ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾘｺ 東城
岸本　美凜(1)  6 伊藤　音葉(3)     32.43 
ｷｼﾓﾄ ﾐﾘ 十日市A ｲﾄｳ ｵﾄﾊ 三次A

 7 堂前　楓華(3)     34.31 
ﾄﾞｳﾏｴ ﾌｳｶ 口和A

   1 竹明　穂乃花(3) 庄原     28.89 (+0.1)   2   1
   2 田中　麗寧(3) 八次     29.49 (+0.1)   2   2
   3 伊藤　有咲(3) 東城     29.95 (+0.1)   2   3
   4 藤谷　弓乃(2) 庄原     30.95 (+0.1)   2   4
   5 定本　夢花(1) 十日市A     31.18 (+1.0)   1   1
   6 松本　真理子(3) 東城     31.46 (+0.1)   2   5
   7 中島　怜子(1) 十日市C     32.34 (+1.0)   1   2
   8 伊藤　音葉(3) 三次A     32.43 (+0.1)   2   6
   9 竹森　莉佳(1) 十日市B     32.60 (+1.0)   1   3
  10 伊吹　若那(1) 十日市B     32.80 (+1.0)   1   4
  11 中島　絢子(1) 十日市C     32.91 (+1.0)   1   5
  12 堂前　楓華(3) 口和A     34.31 (+0.1)   2   7

 7935
 8172

 7933
 8146
 7936
 7902
 7934
 7931

組 順位
 8084
 7962
 8145
 8085

２００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

欠場
8  8172

共通女子

4  7932 9  7902

7  7935 3  8146

5  7931 7  8085

6  7934 4  8145

8  7936 6  7962

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  7933 5  8084

共通女子

２００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 5月26日 11:20

中学新            2,07.19
県中学新          2,10.56
大会新            2,23.40

[ 1組] [ 2組]

 1 木本 　菜々美(3)   2,35.98  1 清水　菜月(1)   2,45.61 
ｷﾓﾄ ﾅﾅﾐ 十日市A ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 庄原

 2 田中　夢奈(2)   2,44.78  2 谷　笑伽(3)   2,55.98 
ﾀﾅｶ ﾕﾒﾅ 塩町 ﾀﾆ ｴﾐｶ 東城

 3 赤羽　美奈(2)   2,51.42  3 横山　朋叶(3)   2,58.06 
ｱｶﾊﾈ ﾐﾅ 塩町 ﾖｺﾔﾏ ﾄﾓｶ 東城

 4 大原　佑月(2)   2,58.05  4 森永　伊織(3)   2,58.61 
ｵｵﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ 八次 ﾓﾘﾅｶﾞ ｲｵﾘ 口和A

 5 沖田　菫(3)   2,58.09  5 加藤　瑞貴(3)   2,59.74 
ｵｷﾀ ｽﾐﾚ 川地 ｶﾄｳ ﾐｽﾞｷ 東城

 6 山下　向日葵(2)   3,02.62  6 永島　亜依(2)   3,07.75 
ﾔﾏｼﾀ ﾋﾏﾜﾘ 塩町 ﾅｶﾞｼﾏ ｱｲ 口和A

 7 永川　咲文(2)   3,30.99 森山　遥香(1)
ｴｶﾞﾜ ｻｱﾔ 八次 ﾓﾘﾔﾏ ﾊﾙｶ 庄原
寺曽　芹奈(2)
ﾃﾗｿ ｾﾘﾅ 八次

ラップタイム
1組 2組

   1 木本 　菜々美(3) 十日市A     2,35.98   1   1
   2 田中　夢奈(2) 塩町     2,44.78   1   2
   3 清水　菜月(1) 庄原     2,45.61   2   1
   4 赤羽　美奈(2) 塩町     2,51.42   1   3
   5 谷　笑伽(3) 東城     2,55.98   2   2
   6 大原　佑月(2) 八次     2,58.05   1   4
   7 横山　朋叶(3) 東城     2,58.06   2   3
   8 沖田　菫(3) 川地     2,58.09   1   5
   9 森永　伊織(3) 口和A     2,58.61   2   4
  10 加藤　瑞貴(3) 東城     2,59.74   2   5
  11 山下　向日葵(2) 塩町     3,02.62   1   6
  12 永島　亜依(2) 口和A     3,07.75   2   6
  13 永川　咲文(2) 八次     3,30.99   1   7

ナンバー 時間
400ｍ 7  8141 1,26.

 8143
 7994
 8175
 7965

距離 ナンバー
400ｍ 9  7937

 7992
 8142
 7967
 8141
 8021
 8171

備考記録 組 順位
 7937
 7991
 8086

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

8  7966
欠場

共通女子

８００ｍ            
タイムレース

時間
1,12.

距離

2  7965 6  8087
欠場

4  7994 9  8175

3  8021 3  8143

7  7967 5  8171

5  7992 7  8141

6  7991 4  8142

記録／備考
9  7937 8  8086

記録／備考 順 No. 氏  名 所属名

共通女子

８００ｍ            

決勝

順 No. 氏  名 所属名



決勝 5月26日  9:45

中学新            4,19.46
県中学新          4,27.89
大会新            4,49.6

 1 木本 　菜々美(3)   5,17.87 
ｷﾓﾄ ﾅﾅﾐ 十日市A

 2 田中　夢奈(2)   5,25.32 
ﾀﾅｶ ﾕﾒﾅ 塩町

 3 赤羽　美奈(2)   5,43.02 
ｱｶﾊﾈ ﾐﾅ 塩町

 4 横山　朋叶(3)   5,50.25 
ﾖｺﾔﾏ ﾄﾓｶ 東城

 5 谷　笑伽(3)   5,54.93 
ﾀﾆ ｴﾐｶ 東城

 6 加藤　瑞貴(3)   5,56.57 
ｶﾄｳ ﾐｽﾞｷ 東城

 7 亀山　聖美(2)   5,57.86 
ｶﾒﾔﾏ ｷﾖﾐ 三次A

 8 森永　伊織(3)   6,07.58 
ﾓﾘﾅｶﾞ ｲｵﾘ 口和A

 9 近森　彩音(2)   6,45.20 
ﾁｶﾓﾘ ｱﾔﾈ 塩町

ラップタイム

1200ｍ 7  7937 4,17.

400ｍ 8  7991 1,17.
800ｍ 7  7937 2,45.

1  7993

距離 ナンバー 時間

5  7904

4  8171

3  8142

2  8143

9  7992

6  8141

7  7937

8  7991

共通女子

１５００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月26日 10:40

中学新              13.56
県中学新            13.96
大会新              16.60

風速  0.0

 1 藤本　瑞生(3)     18.13 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾐｽﾞｷ 八次

 2 加藤　　瑞喜(3)     18.64 
ｶﾄｳ ﾐｽﾞｷ 比和

 3 小川　汐李(3)     18.90 
ｵｶﾞﾜ ｼｵﾘ 庄原

4  8082

記録／備考
6  7964

5  8233

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

共通女子

１００ｍＨ          



決勝 5月26日 14:45

中学新              47.30
県中学新            50.02
大会新              53.33

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 庄原  8085 藤谷　弓乃(2)     54.73 

ｼｮｳﾊﾞﾗ ﾌｼﾞﾀﾆ ﾕﾐﾉ
 8084 竹明　穂乃花(3)

ﾀｹﾐｮｳ ﾎﾉｶ
 8082 小川　汐李(3)

ｵｶﾞﾜ ｼｵﾘ
 8081 荒木　綸(3)

ｱﾗｷ ﾘﾝ
 2   5 八次  7964 藤本　瑞生(3)     55.59 

ﾔﾂｷﾞ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾐｽﾞｷ
 7962 田中　麗寧(3)

ﾀﾅｶ ﾚﾈ
 7961 小土居　未羽(3)

ｺﾄﾞｲ ﾐｳ
 7963 粟飯原　帆愛(3)

ｱｲﾊﾗ ﾎﾉｱ
 3   3 東城  8147 芳賀　あかり(1)     57.24 

ﾄｳｼﾞｮｳ ﾊｶﾞ ｱｶﾘ
 8144 石田　瑠菜(3)

ｲｼﾀﾞ ﾙﾅ
 8146 松本　真理子(3)

ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾘｺ
 8145 伊藤　有咲(3)

ｲﾄｳ ｱﾘｻ
 4   6 三次  7902 伊藤　音葉(3)     59.11 

ﾐﾖｼ ｲﾄｳ ｵﾄﾊ
 7905 藤永　彩花(2)

ﾌｼﾞﾅｶﾞ ｱﾔｶ
 7904 亀山　聖美(2)

ｶﾒﾔﾏ ｷﾖﾐ
 7901 浅原　紗耶(3)

ｱｻﾊﾗ ｻﾔ

決勝

共通女子

４×１００ｍＲ



決勝 5月26日 12:30

中学新               6.20
県中学新             5.89
大会新               5.16

荒木　綸(3)    X    X   4.79    X   4.79   4.85    4.85 
ｱﾗｷ ﾘﾝ 庄原   +0.3   -0.3   -0.4    -0.4
竹明　穂乃花(3)    X   4.56    X   4.50   4.54   4.47    4.56 
ﾀｹﾐｮｳ ﾎﾉｶ 庄原   +2.0   +0.3   -0.3   -0.9    +2.0
小土居　未羽(3)   4.18   4.22   3.94   4.34   3.97   4.24    4.34 
ｺﾄﾞｲ ﾐｳ 八次   -0.3   +0.5   +0.5   +1.0   -0.9   -1.3    +1.0
藤本　瑞生(3)    X   4.11   4.02    X   3.98   4.03    4.11 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾐｽﾞｷ 八次   +0.1   +0.2   -1.4    0.0    +0.1

3 2  7961

4 1  7964

備考
1 4  8081

2 3  8084

-2- -3- -4- -5- -6- 記録

共通女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 5月26日 10:30

中学新               1.87
県中学新             1.72
大会新               1.48

亀山　聖美(2)
ｶﾒﾔﾏ ｷﾖﾐ 三次A
小川　汐李(3)
ｵｶﾞﾜ ｼｵﾘ 庄原
藤永　彩花(2)
ﾌｼﾞﾅｶﾞ ｱﾔｶ 三次A
西山　侑李(2)
ﾆｼﾔﾏ ﾕｳﾘ 甲奴
永迫　紗弥(1)
ﾅｶﾞｻｺ ｻﾔ 庄原

 1.15
5 2  8090

O O XXX

 1.20

 1.20

4 1  8051
O O XXO XXX

XXX
3 3  7905

O O O

 1.25

 1.30

2 4  8082
O O O O XXX

XO XO XXX

記録 備考
1 5  7904

O O O

1m20 1m25 1m30 1m33

共通女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m10 1m15



決勝 5月26日 12:00

中学新              16.67
県中学新            14.77
大会新              13.34

石田　瑠菜(3)
ｲｼﾀﾞ ﾙﾅ 東城
平田　実里(3)
ﾋﾗﾀ ﾐｻﾄ 総領
松本　彩里(3)
ﾏﾂﾓﾄ ｱｲﾘ 比和
浅原　紗耶(3)
ｱｻﾊﾗ ｻﾔ 三次A
粟飯原　帆愛(3)
ｱｲﾊﾗ ﾎﾉｱ 八次
伊藤　音葉(3)
ｲﾄｳ ｵﾄﾊ 三次A
切田　　海鈴(3)
ｷﾘﾀ ｶｲﾘ 庄原
山崎　莉歩(2)
ﾔﾏｻｷ ﾘﾎ 甲奴
錦織　睦実(3)
ﾆｼｺﾘ ﾑﾂﾐ 口和A
久岡　叶実(1)
ﾋｻｵｶ ｶﾅﾐ 庄原
大原　佑月(2)
ｵｵﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ 八次
藤田　麻愛(3)
ﾌｼﾞﾀ ﾏｱｲ 三次B

  4.24 

  5.02 

12 1  7903
 4.24  4.15  4.01

  5.06 

11 4  7967
 4.15  5.02  4.48

  6.01 

10 3  8088
 5.03  5.06  4.82

 5.83   6.29 

9 2  8173
  X  6.01  5.73

 6.14   6.80 

8 6  8052
 6.29  6.09  6.18  6.29  5.87

 6.03   6.81 

7 7  8083
 6.41  6.56  6.80  6.28  6.18

 7.31   7.52 

6 5  7902
 6.24  6.67  6.81  6.75  6.36

  X   8.29 

5 8  7963
 7.10  6.76  7.40  7.52  6.89

 8.02   8.58 

4 9  7901
  X  7.45  8.29  8.23  7.93

 8.68   8.68 

3 10  8237
 8.27  8.58  8.49  8.32  7.88

  X   9.38 

2 12  8271
 8.46  7.20  7.77  8.31  8.29

記録 備考
1 11  8144

 9.38  8.89  8.05  9.24  8.44

-1- -2- -3- -4- -5-

共通女子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -6-


